04/12/2020 Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/B5D8126C/03AGdBq24Al_m1EMUumMRdcKqCxkxtz3n0pXeeKgslsHjJS220OnNzCtcK5CEoROSW-cXr5… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº060/2020 DOM ELISEU-PA 30 DE NOVEMBRO DE 2020

Decreto nº060/2020 Dom Eliseu-PA 30 de novembro de 2020

HOMOLOGA A RESOLUÇÃO 0013/2020-
CME DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020, QUE
NORMATIZA O CALENDÁRIO LETIVO
2021 A SER CUMPRIDO PELAS ESCOLAS
PÚBLICAS MUNICIPAIS DE DOM ELISEU-
PA.

AYESO GASTON SIVIERO, Prefeito Municipal de Dom
Eliseu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e com
base no artigo 83, inciso IX da Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Art.1º Fica HOMOLOGADA a Resolução 013/2020-CME
que Normatiza o Calendário Letivo 2021 a ser cumprido pelas
Escolas Públicas Municipais de Dom Eliseu-PA.

Art. 2º É parte integrante deste Decreto a Resolução 013/2020-
CME, de 26 de novembro de 2020.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se
Registre-se
Dê cumprimento

Gabinete do Prefeito de Dom Eliseu, Estado do Pará, em 30 de
novembro de 2020.

AYESO GASTON SIVIEIRO
Prefeito de Dom Eliseu-PA

Publicado por:
Hugo Rafael Alves de Almeida

Código Identificador:B5D8126C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 02/12/2020. Edição 2626
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/